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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14307001D

2. Data e Regjistrimit 07/07/2011
3. Emri i Subjektit E.T.H-H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/201110/06/2046

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollas MOLLAS Rruga Korçe-Erseke, Km. i 31, 
Lagjja Periferike, nr.pasurie 269, zona kadastrale nr.1948. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidroçentraleve  

Kozel,Helmes 1 dhe Helmes 2 tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike,ne zbatim te kesaj kontrate 
koncesioni.Nuk lejohet asnje lloj  tjeter veprimtarie tregtare 
pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate.
Kostanca Kote10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LA VITA TEX
               Para: 1.800,00                Natyre: 
18,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

18,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

KOTE - KO  SHPK
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               Para: 8.200,00                Natyre: 
82,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

82,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rezearkote@yahoo.com  
Telefon: 082248993 0692050788 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568013-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583499-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.08.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtje, prodhim dhe tregtim te energjise te hidrocentralit " Kozel, Helmes 1 dhe 
Helmes 2 dhe transferim ne baze te lejeve te koncesionit te formes BOT te dhena nga 
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes e Autorizuar nga Keshilli i Ministrave 
per shfrytezimin e ujit te lumit Osum nga burimiet e Kozelit, Shtikes, dhe Sagjeve per 
prodhimin e energjise elektrike.")          u be            ("Ndertimi,operimi dhe transferimi i 
hidroçentraleve  Kozel,Helmes 1 dhe Helmes 2 tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike,ne zbatim te kesaj kontrate koncesioni.Nuk lejohet asnje lloj  tjeter 
veprimtarie tregtare pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-237863-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2013, ku eshte vendosur 
shtyrja e emerimit te perfaqesuesit te kesaj shoqerise dhe per dy vjet deri ne 10.06.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1B21EE-0808-4751-BA61-1B36F0803E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6B8A30-1954-4B05-BC49-AD3E5C6D34FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2230E1D0-C451-40A0-9681-B88B1F33902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6F1DD3-4070-4543-917E-F51BA8807FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAF177E-321B-4A0E-9B73-6FF21A3B63BE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostanca Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2012")            u be              ("10/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582973-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820417-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030668-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe riemerim i 
administratorit znj.Kostanca Kote, per nje periudhe 5 vjeçare me te drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         MOLLAS;         
Rruga Korçe-Erseke, Km. i 31, Lagjja Periferike, nr.pasurie 269, zona kadastrale 
nr.1948.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
1, Rruga Konferenca e Labinotit, Nr. 32;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostanca Kote")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("27/04/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECDD74B-0332-4060-9726-4AF80B592A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E6A855-11A0-432B-B0B5-EAF5B34BACD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ED8243-9BF8-4ADD-950E-672988F80C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AFC904-44E8-4319-B0C0-77C49147729D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4288CC97-A6F6-462E-97EC-7C6740BDBD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3C682C-7422-4205-A47F-86D366669D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBEA2D3-8324-42AD-833F-A10A6C527C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87F1F8-DC6F-49DF-97CD-B083959C4512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB8EE5-1D87-4A1F-B6B8-5FDD6C57974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0DC677-6AF9-4A3B-ABDD-AC057921BD85
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostanca Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2014")            u be              ("27/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179350-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828088-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408656-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BCB79E-B2BC-4D6B-B97F-32081531F495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA31C92F-6750-455E-A85D-80C8D12142F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F6FBCE-A3E2-45F6-A631-527311460DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F6B690-D351-4567-9A73-57DD8638C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC79070-F19B-408C-905F-6010223FAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC79070-F19B-408C-905F-6010223FAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC231A3-0E29-442D-8050-CE6F60165BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD65B01C-8401-4FF6-82D0-D21A044D24DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EAAC8-7A13-41CE-8597-DC2A38A0FA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F016E48-9134-4745-AB84-F6F48617D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29CA628-34E9-4F4B-84F8-19AB414AD831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07B19DD-104D-49ED-9AC8-36FB789B0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07B19DD-104D-49ED-9AC8-36FB789B0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D186C6B6-5F1D-4446-9F40-45C4DCD2F169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6820CB5A-9D3D-4B23-8D17-56AAA5D1B89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15957B7-F560-4B89-9AC5-577FE510C9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A9670-3D9A-4D03-B728-9A2C0282BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4C3AB4-8475-4004-8A72-E5DFEEB09E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485EAFDE-C93E-4D71-BA9C-4875D6167556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485EAFDE-C93E-4D71-BA9C-4875D6167556
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883423-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263498-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ETHH.vendimi perdorimin fitimit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  ETHH(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)ETHH.xlsx
ETHH shenimet shpjeguese.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440768-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese dt.16.12.2019, Nr. 5094 
Rep., dhe Nr.4995 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit  shoqeria “KOTE – KO”  SHPK,  
Thanas Kote  dhe barremarresit Banka Credins.Per krijimin e nje barre siguruese mbi 
pasurite e luajtshme te barredhenesit si garanci per kredine qe banka Credins i ka akorduar 
shoqerise sipas te dhenave ne marreveshje. Barredhenesit vendosin barre mbi kolateralin 
100% te kuotave dhe e te drejtave lidhur me to qe z. Thanas Kote zoteron ne shoqerine 
“KOTE – KO”  SHPK  dhe 82% te kuotave dhe e te drejtave lidhur me to qe shoqeria 
“KOTE – KO”  SHPK zoteron ne shoqerine “E.T.H-H”  shpk si dhe mbi kuotat e reja qe 
mund te zoteroje ne te ardhmen ne keto shoqeri tregtare.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezearkote@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDBBE2D-DC2D-4EAA-BEB7-577590D206C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E913E2-B962-43EB-91A6-ABB742A53298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D80EB9-DB82-400E-BDAD-BBE70142B31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF149F1A-3775-4C24-8629-F8E9F961B7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3398D1F6-61C6-4CC0-92F8-FA0EC4187261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6421CFC2-05FA-4BF1-826E-03134C808F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C384D522-D8C6-4800-88FE-B0072511EB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E36028-D91E-4388-AF8C-C96AF8826488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E36028-D91E-4388-AF8C-C96AF8826488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D54A443-21F0-4962-A47B-D2A40AC88095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A269E3AC-788E-47DE-88FD-E1A4ED5D6DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37A786C-96C4-4A37-9D69-ED8C351F14F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAF8822-8B2B-4BAB-B81F-BF6FF72EC30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE239C1B-EBDD-4DE7-B66F-0BCEE186A72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5D96A-0312-434A-B4BB-730463EDDCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5D96A-0312-434A-B4BB-730463EDDCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F65B17-438C-42AE-A645-427255054ABD
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ETHH(1).xlsx
ETHH shenimet 2019.pdf
ETHH vendim 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)ETHH.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561436-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostanca Kote")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2015")            u be              ("28/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostanca Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2020")            u be              ("28/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745704-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ETHH vendim fitimi 2020.pdf
E.T.H.H Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ETHH shenimet shpjeguese.pdf
ETHH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955124-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FBBD7B-903D-41C3-9DA4-0D235DC825A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002DCF6C-C09B-4203-A863-AE393ED7D9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE6CF3-0589-4A6C-816C-849C09ABF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1599D3-B427-4713-A39B-5DE78AF639D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A9CEBC-62F3-4CEE-A8A3-974300772495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F219CEF9-67E4-49BE-A5B6-93D9A74E796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F219CEF9-67E4-49BE-A5B6-93D9A74E796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA35D0D1-FA24-4826-AEB9-2EFD962540C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403E4E3-E871-4A90-9568-74061CECE9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FB1874-3251-4246-9FE5-41688A553A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C2750-3B99-4D4D-9BD7-634F0A5D954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE64C3F0-FA9E-4017-9D1F-E4E05182577F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA996694-20DF-4B85-BE5D-A2AECE2D4282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA996694-20DF-4B85-BE5D-A2AECE2D4282
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Lista e Dokumenteve:
E.T.H.H Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime shpjeguese ETHH 2021.pdf
ETHH Vendim fitimi 2021 (1).pdf
ETHH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168939-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarE.T.HH.xlsx
ETHHvendimfitimi.pdf

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B767F4-7C64-4EB5-B629-345FA27B36ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8ADC6C-EBC4-4611-A8D8-40A848D16ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E45FA-C1B7-4A19-9D4C-4738D5144266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D82BA-80AF-49CB-8700-32546AD5CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D82BA-80AF-49CB-8700-32546AD5CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247A4C0C-13EA-4201-BEA9-75C6585119A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0540B9B-7283-4D59-8DC0-50959232C134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E36BC4F-A2C8-483F-8708-FBCC5F34CA3C

